
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
BIP - Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

L.p. Organ kontrolujący Termin kontroli Wynik kontroli /uwagi, wnioski, zalecenia

1.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w
 Białymstoku

- prawidłowość i rzetelność obliczania składek na
ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do
których pobierania zobowiązany jest Zakład oraz
zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i
ubezpieczenia zdrowotnego,

- ustalenie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń
społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz
dokonywanie rozliczeń z tego tytułu,

- prawidłowość i terminowość opracowywania
wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe,

- wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych
dla celów ubezpieczeń społecznych.

03.01. 2022 r. -
18.01.2022 r.

Przedłożono Protokół z kontroli. W wyniku kontroli stwierdzono różnice w
naliczeniu składek na Fundusz Pracy za zatrudnionych pracowników
powracających do pracy po urlopach rodzicielskich. WUP w Białymstoku
niezwłocznie po otrzymaniu protokołu dokonał stosownej korekty. Więcej
uchybień czy nieprawidłowości nie stwierdzono.

 

2.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania środkami
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 -
audyt operacji w zakresie projektu:

1. Zmotywowani i aktywni (VI).

21.01.2022r. –
21.04.2022r.

Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w projekcie nr
RPPD.02.01.00-20-0274/20 pn. ”Zmotywowani i aktywni (VI)” w ramach
prowadzonego audytu operacji RPOWP na lata 2014-2020. W wyniku
badania nie stwierdzono nieprawidłowości. WUP w Białymstoku oraz
beneficjent nie zgłosili uwag do ustaleń zawartych w Podsumowaniu.

 3.

 

Najwyższa Izba Kontroli

- kontrola w zakresie efektów wybranych działań
państwa podejmujących w celu łagodzenia skutków
epidemii w gospodarce.

04.02.2022r. –
18.02.2022r. W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

 4.

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej –
Departament Europejskiego Funduszu
Społecznego

-  kontrola planowa systemowa w siedzibie WUP w
Białymstoku, pełniącym funkcję IP w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

20.04.2022r. –
31.07.2022r.

Przedłożono Informację Pokontrolną.  W wyniku kontroli stwierdzono, że
system funkcjonuje co do zasady w sposób poprawny, ale występują
uchybienia i potrzebne są usprawnienia. WUP w Białymstoku odniósł się
do wskazanych zastrzeżeń oraz przekazał informację dotyczącą realizacji
zaleceń pokontrolnych.

 5.

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania środkami
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 -
audyt operacji II próba, w zakresie projektu:

1. Razem przeciw ograniczeniom – Współpraca
zapewni pracę (VI).

 27.04.2022r. –     
27.07.2022r.

Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w projekcie pn.
,,Razem Przeciw Ograniczeniom – Współpraca zapewni pracę (VI) w
ramach prowadzonego audytu operacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. WUP w
Białymstoku wniósł zastrzeżenia do sformułowanych w Podsumowaniu
ustaleń pokontrolnych. Uwagi zgłoszone przez WUP w Białymstoku do
zapisów Podsumowania  zostały uwzględnione przez IA.

 6.

Marszałek Województwa Podlaskiego

- kontrola prawidłowości realizacji Rocznego Planu
Działań Pomocy Technicznej RPOWP na lata
2014-2020 na rok 2021 w miejscu jego realizacji, w
Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku.

06.05.2022r. –
20.05.2022r.

Informacja Pokontrolna – w wyniku kontroli stwierdzono, iż realizowany
przez WUP w Białymstoku Roczny Plan Działań Pomocy Technicznej
RPOWP na lata 2014-2020 za 2021 rok w ocenie według kategorii
odpowiada schematowi Kategoria nr 1 – system funkcjonuje/projekt jest
realizowany prawidłowo.

 7.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania środkami
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 -

26.08.2022 r. –

31.10.2022 r.

 Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w projekcie pn.
,,Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w żłobku ,,Słoneczny
Zakątek” w Mońkach” w ramach prowadzonego audytu operacji RPOWP
na lata 2014-2020. W wyniku badania nie stwierdzono nieprawidłowości.

 Kontrole 2022 r.

 

Kontrole w roku 2022



Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 -
audyt operacji w zakresie projektu pn. ,,Utworzenie
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w żłobku
,,Słoneczny Zakątek” w Mońkach” realizowanego
przez Gminę Mońki.

31.10.2022 r. na lata 2014-2020. W wyniku badania nie stwierdzono nieprawidłowości.
WUP w Białymstoku oraz beneficjent nie zgłosili uwag do ustaleń
zawartych w Podsumowaniu.

 8.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania środkami
pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 -
audyt operacji w zakresie projektów wskazanych w
upoważnieniu.

26.08.2022r. –

31.10.2022 r.

Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych  w WUP w Białymstoku
– Instytucji Pośredniczącej RPOWP 2014-2020 w ramach prowadzonego
audytu operacji RPOWP na lata 2014-2020. W wyniku kontroli
stwierdzono różnice w ujęciu korekt wykazanych przez Powiatowe Urzędy
Pracy. Zgodnie z rekomendacją IA rejestracja korekt będzie dokonywana
przez WUP w Białymstoku zgodnie z zapisami zawartymi w Wytycznych w
zakresie realizacji projektów finansowanych z Funduszu Pracy  w ramach
programów operacyjnych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu
Społecznego na lata 2014-2020.

 9.

Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej – Departament Europejskiego
Funduszu Społecznego

-  kontrola planowa w siedzibie WUP w Białymstoku
w zakresie projektu pt.,, Pomoc techniczna PO
WER dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Białymstoku na lata 2021 – 2022.”

15.09.2022 r.-
19.09.2022 r.

 Przedłożono Informację Pokontrolną.
W wyniku kontroli stwierdzono, że realizowany przez WUP w Białymstoku
projekt należy sklasyfikować jako: Kategoria nr 1 – projekt jest
realizowany prawidłowo. WUP w Białymstoku nie zgłosił uwag do
przekazanej Informacji Pokontrolnej.

 10.

Marszałek Województwa Podlaskiego

- kontrola realizacji zadań oraz dochodów i
wydatków w powiązaniu z uchwałą budżetową za
okres 2020
i 2021 roku.

01.12.2022 r. –
23.12.2022 r.

Przedłożono protokół z kontroli. W wyniku kontroli nie stwierdzono
nieprawidłowości. WUP w Białymstoku nie zgłosił uwag do ustaleń
zawartych w protokole.

 11.
Marszałek Województwa Podlaskiego

- kontrola realizacji wybranych zadań statutowych.

28.12.2022 r.-
16.01.2023 r.

Przedłożono protokół z kontroli. W wyniku kontroli nie stwierdzono
nieprawidłowości. Brak uwag i wniosków. WUP w Białymstoku nie zgłosił
uwag do ustaleń zawartych w protokole.

 12.

 Marszałek Województwa Podlaskiego

-  kontrola systemowa w trybie planowym w
siedzibie WUP w Białymstoku będącego IP w
ramach  RPO WP na lata 2014-2020.

28.12.2022 r. –
01.03.2023 r.

Przedłożono Informację Pokontrolną.
W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.  Należy stwierdzić, iż
system w zakresie zadań realizowanych przez IP WUP realizowany jest w
sposób prawidłowy. WUP w Białymstoku nie zgłosił uwag do ustaleń
zawartych
w protokole.

 

Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych kontroli można otrzymać w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku przy ul. Pogodnej 22;
www.wupbialystok.praca.qov.pl
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